ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описки в Предписании от 04.09.2020 о совершении действий, направленных на устранение нарушений порядка проведения торгов

по делу № 07/98-20 в отношении Администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

07.09.2020 г. Симферополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Крым и городу Севастополю (далее - Крымское УФАС России) по рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров в составе:

* * *

установила

07 сентября 2020 года на основании выявления Крымским УФАС России описки в тексте Предписания по делу № 07/98-20, руководствуясь ст. 51.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия Крымского УФАС России,

определила:

Исправить в п. 1 Предписания от 04.09.2020 по делу № 07/98-20 выданным организатору торгов Администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым по результатам рассмотрения жалобы *** (вх. № 1418/09 от 26.08.2020) на действия организатора торгов при проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности МУНИЦИПАЛЬНОГО образования Николаевского сельского поселения Республики Крым Симферопольского района (извещение 100720/15910765/01) заменив фразу «Организатору торгов - Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым в срок до 25 сентября 2020 г.» на фразу «Организатору торгов – Администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики

Крым в срок до 25 сентября 2020 г.».